
UnivIS - Raumplan
U7/01.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
11.10.2021

08:00 - 20:00

ZEMAS Projekt
NetMAR

Schönhammer

Di
12.10.2021

08:00 - 13:00

ZEMAS Projekt
NetMAR

Schönhammer

Mi
13.10.2021

09:00 - 13:00

Universitätsleitung
Bauder

Do
14.10.2021

08:00 - 20:00

ZEMAS Projekt
NetMAR

Schönhammer

Fr
15.10.2021

08:00 - 12:00

ZEMAS Projekt
NetMAR

Schönhammer

11:00 - 13:00

Technikeinweisung
Jarmola-Brütting

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.10.2021 bis 17.10.2021

Einzeltermine vom 11.10.2021 bis 17.10.2021

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 03:32:19


